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Det blev til ny dansk re-
kord til Bent Petersen,
KBK 1940 i .turnerinqs-,likampen i november.

'Bent Petersen, som for

'" nylig i et.stævne i hallen
'" "Ved Kajen' slog 1323
. og dermed over rekorden
på 6 serier uden at den
kan anerkendes, slog på
3 serier ikke mindre end
714, og kom dermed 19
kegler over den beståen-
de rekord.

Bedst placeret på turne-
ringsranglisten i KBU
hos herrerne er Erling
Nielsen, ligeledes KBK
1940 (t.h.) med et flot
gennemsnit på 192.
Billedet er fra en tidli-
gere lejlighed end den
hernævnte.



VI MENER
Lidt om situationen i bowling ved nytår.

. KØBENHAVNS BOWLING UNION
,

Med få undtagelser er dette nu m-
'!ler af Bowling-Journalen helliget
nytåret - og det ~r vel ~atu~ligt i -
årets første nummer at kaste et lil-
le blik tilbage, samt fremsætte nog-
le ønsker for fremtiden,

Andre tager sig af Ønskerne, medens
vi her vi I causere Iidt over vor opfat-
telse af situationen i vore forskelli-
ge organisatoriske led.

DANSK BOWLING FORBUND
For Dansk Bowling Forbund blev
1970 et på mange måder bemærkel-
sesværdigt år. Forbundsledelsen fik
på sit repræsentantskabsrnede igen
flere nye folk i sin midte, og selvom
der ikke i det forløbne år har været
så mange anledninger til at løbe
storm mod ledelsen, har et par situa-
sitioner alligevel sat tingene i bevæ-
gelse. Spilleudvalgets dispositioner
iforbi ndelse med landsholdsudta-
gelsen ti I vort 5-mands hold, som
spillede i Europacupturneringen,
var ikke lige populær i alle egne af
landet, - det fi k imidlertid ikke no-
gen betydning -, men det kan vel til
gengæld ikke udelukkes, at den fra
flere sider rejste debat om dan-
marksturnering, om landsblad og
om et par andre ting vedrørende
forretningsgangen i ledelsen, vi I få
en vis betydning for fremtiden.

Der er i Dansk Bowling Forbunds
ledelse og struktur flere nyskabel-
ser på vej (se sidste nummer), og vi
tror vi rammer situationen nogen-
lunde, når vi siger, at to ting har be-
vi rket, at man er begyndt at tænke
på forandringer: først og fremmest
har vor optagelse i Dansk Idræts-
Forbund givet en række mere eller
mindre uskrevne forpligtelser i hen-
seende ti I både det organ isatoriske
og det økonomiske og dernæst har
den ledelsesform man hidtil har an-
vendt i DBF vist sig både usmidig
og ikke særlig effektiv.

Formanden i Dansk Bowling For-
bund udtrykte her i bladet i sit ny t-
årsbudskab. i 1970 et ønske om,
at fremgangen i landet måtte fort-
sætte, og ledelsen kan da glæde sig
over, at omend vi mistede en hel
hal og dermed sikkert mange akti-
ve, så har der været fremgang over-
alt. iøvrigt. Dansk Bowling Forbund
står ved årsskiftet i en sikker posi-
ti on som hovedledelse af en orga-
nisation i fremgang!
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Landets største union har igen i det
gamle år qermsrn en række store ar-
rangementer,.hvor unionens folk
har været hovedaktører på ledelses-
plan ,bevist sin enorme effektivi-
tet. Unionen er på mange områder
heldigere stillet end landets Øvrige

unioner, men man kan vist roligt si-
ge, at unionen selv har sørget for,
at der kan opvises en god og resu 1-
tatgivende aktivitet jævnt fordelt
over hele året! .

Det er en umådelig aktiv unionsbe-
styrelse, som reciderer i København.
Alene derved, at den genvælges i-
gen og igen, og er interesseret i ar-
bejdet og dets mange gange sure
pligter, viser kvaliteten. Men natur-
ligvis gi k denne aktivitet ikke på
længere sigt, hvis ikke medlemmer-
ne, qennern medvirken ved forskel-
lige lejligheder, inspirerede unions-
ledelsen til fortsat indsats.

Og hvordan er situationen i KBU
da an no 1971 ?
Unionen er i fremgang! Flere og
flere Ønsker optagelse som medlem-
mer, og færre og færre springer fra.
Inden længe vil unionens største op-
gave blive, at skaffe plads til de man-
ge, som vil være med. I "Rossini"
vil problemet blive afhjulpet bety-
deligt, og sædvanligvis pålidelige
kilder taler om halplaner andre ste-
der i København, således, at der
er gode udsigter til at få røst plads-
problemet.

Jo, der er al mulig grund til at se
lyst på tilværelsen i KBU.

SJÆLLANDS BOWLING UNION
Sjællands Bowling Union kan ved
årsskiftet også opvise en vis frem-
gang, men det vi I være forkert at
påstå, at unionen er problemfri i
øjeblikket. Det kniber efter unions-
ledelsens opfattelse med aktiviteten
og lysten blandt medlemmerne,
medens det i hvert fald ikke skor-
ter på aktivitet fra ledelsens side.

Unionens arrangementer synes vi
samler tilfredsstillende tilslutning,
men det helt store run er der ikke
iøvriqt i arbejdet.

Klubber som THO R, MASCOT og
ti I en vis grad L R64 viser sig - især
for førstnævnte klub's vedkom-
mende - at have forstået lidt af
hvad det vil sige at være med-
lemmer af en union, men de and-

re klubbers aktivitet er der med
et mildt udtryk, ikke noget at rå-
be hurra for. Men det kan jo ændre
sig i det nye år !

Og så er der alt for megen usaglig
kritik fra medlemmerne mod alt
og alle, og det gør jo heller ikke
jobbet lettere for unionsledelsen.

Som vi før nævnte kan der dog kon-
stateres en fremgang i unionen på
flere ornr åder., og forhåbn ingerne
samler sig om, at denne fremgang
må fortsætte længe endnu I

AL T I AL T

Tages omstændighederne i JBU og
FBU også i betragtning kan det
heldigvis konstateres, at 1970 blev
et godt bowlingår, med gode re-
sultater og stabilitet i det organi-
satoriske arbejde. Der er ingen
grund til at betvivle, at fremgangen
vil fortsætte i 1971, og der er god
grund til at have tiltro til et

GODT NYTAR
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GODT NYTAR ØNSKES
Vi har i det forløbne år kunnet
glæde os over nogle fremragen-
de, sportslige resultater, vi har
organisatorisk noteret os en sam
arbejdsvilje, som har været os
en stor glæde, og vi har - gen-
nem vor optagelse i Dansk I-
dræts-Forbund udadtil kunnet
lade os repræsentere som den
idrætsorganisation vi alle VED
vi arbejder i.
Det er derfor naturligt ved ud-
gangen af 1970 at rette en hjer-
telig tak til de mange, som vi i
det forløbne år har samarbejdet
med. Først og fremmest til uni-
onerne og hallerne. Men der-
næst til medlemmer og klub-
ber, uden hvis positive indstil-
ling der ingen bowling fandtes.
Endvidere føler vi os taknem-
melige over den behandling, vo-
re organisatoriske forhold har
fået i de to bowlingblade.
Det vil imidlertid ligne os dår-

ligt, hvis vi ikke sideløbende
med vor virkeligt følte tak, ud-
trykker forventning om, at vi
fortsat kan regne med bistand
og samarbejde. Vi står i 1971 o-
verfor betydelige opgaver, som
alle vil stille de største mennes-
kelige og arbejdsmæssige krav,
og både organisatorisk og sports
ligt er det nødvendigt at appele-
re til de mennesker, som står
bag bowlingsportens mange led.
Vi mener, at vi i de forløbne år
har nået meget, men vi ved og-
så, at der er mange af de mål vi
har sat os, som endnu ikke er
nået, og som alle et stykke tid
fortsat vil belaste ikke alene os,
men alle implicerede i bow-
lingsportens organisation.
Det er os ligeledes magtpålig-
gende ved denne lejlighed at pe-
ge på, at ingen - gentager: ingen
.. sportsorganisation i dette
land effektivt har kunnet løse

store opgaver, uden tolerance
og aktiv medvirken af alle in-
stanser. Vi skal nu til at etable-
re danmarksturnering, vi skal
have et landsblad i gang, vi skal
sende spillere til VM i USA, vi
skal have dannet en mere mo-
derne struktur. end den vi har i
vor sport nu, og vi skal have
løst en mængde uddannelses-
problemer, både med hensyn til
instruktion og med hensyn til
ledere. Vi KAN ikke løse disse
påtrængende problemer ved e-
gen hjælp - alle må meden po-
sitiv indstilling og virkelig vilje
til at være med, medvirke - og-
så i 1971.

GODT NYTAR

f. Forretningsudvalget i DBF
Kurt Christensen

1970 blev for Kobenhavns BOI/II'
ling Union et ar med fremgang på
flere områder, og vi havde den glæ·
de, at kunne byde velkommen til
adskillige klubber i vor kreds.

Bestyrelsen ønsker derfor at sige
tak for veludført arbejde i 1970,
og - tillige med ønsket om et Godt
Nytår, - at udtrykke forhåbning om
såvel klubber som medlemmers
fortsatte arbejde til gavn og glæde
for bowlingsporten.

Københavns Bowling Union
Helge A. Larsen

Ved årsskiftet ønsker SBU's besty-
relse at rette en tak til alle, der di-
rekte eller indirekte har bidraget til,
at 1970 blevet år med fremgang
for unionen, Arbejdsomfanget bi i-
ver ikke mindre i det nye år, så vi
håber på fortsat støtte og hvad
unionens medlemmer angår også
gerne en tiltrængt øget aktivitet.

GODT NYTAR

På bestyrelsens vegne
Bjørn Vigeholm.

I anledning af årsskiftet sender jeg
på spilleudvalgets vegne alle vore
medlemmer de bedste ønsker om
et godt og lykkebringende nytår.

Jeg vil gerne lykØnske alle med de i
året 1970 opnåede resu Itater, det
være sig på klubhold, by hold, lands,
hold eller ved deltagelse i individu-
elle stævner.

Der skal også lyde en tak til unio-
nerne for et stort og godt udført
arbejde.

Jeg Ønsker vi alle får et rigtigt godt
bowling år 1971.

GODT NYTAR

Leif Hansen, DBF.

SMÅT
Desværre bragte 1970 en ikke særlig

opmuntrende ting for bowlingspor-

ten. Hallen i Arhus blev som det vil

være de fleste bekendt, nedlagt i ef-

tersommeren.

Imidlertid meddeles det som sikkert, baner.

at ROSSINI vil opstå som fugl ph ø- Der skulle endvidere være gode mu-

nix den 15. august 1971, og det vil ligheder for, at der både i Arhus og
naturligvis komme som kaldet, når

de 16 baner indvies. Rossini vil end-

videre blive udstyret med 8 kegle-

i Odense vil komme gang i arbejdet

med opførelse af nye bowlinghal-

ler.

TILANDMANDSBANKEN
T AFDELINGER I: Frederikssund, Ganløse, Jægerspris, Oppe-Sundby,Skibby, Stenløse,Veksø, GI. Øl-

stykke, Ølstykke og Jyllinge.
BANKBUS I: Skuldelev, Sønderby, F'erslev. Vejleby, Venslev. Gerlev, Kvndbvværkct, Jørlunde,

Gundsømagle og Slagslunde.
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*PETER HALLGREN
782810
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GRATIS BOWLING
Det næste bowlingstævne i Køben
havn ser ud til at skulle blive en
"bestseller", idet der reklameres
med "Gratis Bowling" !

Stævnet afvi kles på Islands Brygge,
nærmere bestemt i bowlinghallen
"Ved Kajen", og i dagene 22. - 23.
og 24_ januar 1971.

Men der skal præsteres noget før
spillet er uden beregning!

I hver maskine er nemlig ilagt to
farvede kegler, og når en af disse
står som kegle 1, og spilleren slår
en stri ke, ti Ideles spilleren 10 bo-
nuspoint. Slår en spiller over de 6
serier, kampene spilles på, 8 stri-
kes eller mere (for ungdomsspil-
lere 6 stri ke idet ungdomsspi Ilerne
kun spiller 4 serier) med den farve-
de kegle som nr 1, tilbagebetales
spillegebyret ! .

Til resultatet lægges opnåede bo-
nuspoint. og vi nderne er herefter
de højeststående.
En interessant og ny måde at afvik-
le stævner på, og der spilles natur-
ligvis i alle rækker. Juniorer og yng·
linge vil få tildelt handicap.

Tilmelding inden den 16. januar til
Helge A. Larsen, Tværbommen 5,
2820 Gentofte - som iøvrigt med-
deler, at der spilles fredag aften og
lØrdag kl. 10.00.

LANDSBLAD
Det lykkedes på et møde mellem
forbundsformanden, - kassereren,
Bowling-Journalens og Bowlerens
redaktører at skabe grundlag for et
fælles oplæg fra de to redaktører
om etableri ng cg drift af et lands-
blad.

Denne indlysende rigtige ting i
dansk bowling har nu en virkelig
mulighed for at blive realiseret,
og vi vil appelere til de repræsen-
tanter, som på møderne i unioner-
ne nu skal tage endelig stilling til
det forslag som fremkommer,
om positiv indstilling.

REPRÆSENT ANT-
SKABSMØDET I SBU
Det årlige repræsentantskabsmøde
i Sjællands Bowling Union finder
sted onsdag den 3. februar kl. 20.00
i bowlinghallen i Frederikssund.

Udover de nye forslag fra DB F der
måtte komme, skal repræsentanter-
.ne diskutere flere vigtige interne
ti ng, og bI. a. vælge et par nye folk
til et par særdeles fremtrædende
pladser.

FOR DEM DER HAR
K0BTJYDSKELODDER
Selvom afhentn ingsfristen for ge-
vinsterne i det jydske unionslotte-
ri er udløbet, bringer vi alligevel
numrene, bI. a. fordi der jo er solgt
en del lodder i KØbenhavn og på
Sjælland:

3722 - 2931 - 2189 - 4396 - 4387
3872 - 0332 - 4908 - 3999 - 3683.

Vi kan naturligvis ikke garantere,
at eventuelle vi ndere, som først op-
dager dette nu, vil kunne få gevinst-
en udleveret, men beder dem sende
loddet i anbefalet brev til P. E.
Madsen, Gistrup Skolevej 4,9260
Gistrup. Det skulle have været
gjort inden 31. december, men qor
det alligevel 1

KLUBANNONCER
Det sker ind imellem, a t vi far rettel-
ser til klubvejviserens annoncer.
I den forbi ndelse gør vi opmærksom
på, at klubvejviserens annoncer af
tekniske grunde som oftest kun kan
ændres hver 3. måned. Ændringer ..
ne foretages i februar 1971 og her-
efter hver 3. måned.

Har Din klub forresten annonce i
vejviseren) - annoncen er billiq,
men er alligevel med til at omkost·
ningerne for unionerne holdes nede
i forbindelse med bladet.

NY HALLEDER
Alborg bowl inghal
har pr. 15. november Hiet halleder.
Som bekendt ejes hallen af bowler-
ne i Alborg og drives som en selve-
jende institution.

Den nye hatteder er den 55-arige
Poul Ruskov, som vil være kendt af
de fleste bowlere i landet.

Poul Ruskov har prøvet jobbet for.
I en periode på 9 måneder under
hallens første ejer, Palle Hebo, lær-
te bowlerne ham at kende som en
samvittighedsfuld og omhyggelig
hal inspektør, som ydede bowlerne
en god service.

HUSK SIDSTE LINIE

Ved flytning udfyldes som alle
ved, en blanket til postvæsenet
om den nye adresse. HUSK på
denne også at skrive, at adressen
i forholdet til Bowling-Journa-
len, skal ændres. Dette sker ved
at udfylde den nederste del af
blanketten. Alt for mange af-
meldes p. g. a. mangelfuld ud-
fylt blanket!



Her lIøn øllebowle
og h~ggesig

BOWLINGHALLEN RØDOVRE CENTRUM
TLF. (01)4112 47

•
26 baner • Godrestaurant • Salg af bowlingudstyr
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MALING TIL
EN-GROSPRISER•FARVELAGERET
Vilh. Soltendich
Saxogade 105 - Kbh. V.
ru. (01) 211716•Bowlingspillere ekstra 10 %

SPAREKASSEN

København· SJcallond

TOM's

UNIONSPOKAL
TURNERINGEN

Årets sidste kamp i unionspokaltur-
neringen blev spillet mellem Fyn og
Sjælland i bowlinghallen i Frederiks-
sund den 13. december - og det var
første gang Fyn stillede op med 2
5- mands hold foruden sit 8 mands-
hold.

Det kan ikke overraske, at SBU fi k
sine point halet i land, men hvad
der overraskede mere var, at Fyn,
som sidste år spillede relativt godt,
lod Sjælland vinde med næsten
1000 kegler i 8 mands opgøret.
For Sjællands spil var der stort set
ikke noget at prale af, men det blev
alligevel til 11311.

I 5 mands kampene var SBU også i
top, med første holdet på 2643
mod Fyns 2414 og 2. holdet oå
2640 mod Fyns 2333, og her synes
differencen mellem de to unioner

at være mere realistiske - ja, Fvn's
1. hold havde endda en lille mulig-
hed efter første serie for for alvor
at kunne true.

Vi må gentage, hvad vi så ofte har
skrevet: vi er virkeligt imponerede
over Fyns bowlere, som uden træ-
ningsmuligheder alligevel spiller
spillet, og som i r aalit et en skal mo-
de med næsten haivdelen af med-
lemsskaren, når de sti Iler med
20 mand! . Når Fyn en gang om
forhåbentlig ikke så længe far
egne baner, skal Sjælland og and-
re vist til at passe lidt på I

Men som nævnt srore sejre til SBU,
og 2 point i unionspokalturnerin-
gen, i hvi Iken der nu mangler tre
kampe i år: KBU mod FBU i janu-
ar, JBU mod FBU og i april SBU
mod I<.BU.

Kaj Knudsen 521
Villy Hansen 504
Hans J.Hansen 472
Erik Hansen 465
Sverre Johannes. 452

laIt

SBU l
Finn Larsen 61H
Anders Larsen 591
Preben Mortens. 503
John Hansen 497
Bjørn Vigeholm 4.10

Ialt 2643

2414

FBU
Villy Hansen 140"
Kai Knudsen 1400
J ørgen Larsen 1307
Henning Villesen1283
Sverre Johannes. 1275
Arthur Andersen 1273
Ib Hansen 1237
Hans J.·Hans~n 1204

I~t 10384

Arthur Andersen 4H;,
.Ioraen Larsen 41;4
Henning Villesen477
Henning Jpnsen 44·)
Ib Hansen 4-l:J

RESUL TAT AF UNIONSKAMPEN - FBU - SBU

MOTORFORRETNING
Nygade 4
FREDERIKSSUND 5 MANDS HOLD - 3 SERIER A~l.

FBU l FBG 2

8 MANDS HOLD - 8 SERIER EU

2:1.13

Tlf. 311049

OMEGA TISSOl
GULDSMYKKER
SPORTSPRÆMIER
URMAGER
GULDSMED

CARLO CHRISTIANSEN
JERNBANEGADE 24

3600 FREDERIKSSUND
Tlf.:l1 0:1 70
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SBU 2
Alex Larsen 601
Verner Nielsen 556
Ib Larsen 507
Leif Nvqvist 507
Finn Breusch 469
laIt 2640

SBU
Finn Larsen 1528
Ib Larsen 1456
Bjørn Vigeholm 1414
John E.Hansen 1402
Leif Nyqvi st 1399
Alex Larsen 1388
Preben Mortens. 1373
Anders Larsen 1351

laIt 11311



SPECIELRABAT far BOWLERE
mod forevist licenskort

MARQUIS de SADE ville ha' elsket den. Tillad mig et
lille smil - for selvom det franske firma hævder, at
denne senge-, sofabund er mere flexibel og kan meget
mere end alle andre og er forsynet med et stykke ud-
spændt gummi - så tænker jeg (sikkert ligesom De) på
noget andet. Værsgod her er sengen, der ferleser og
udløser Deres intimeste behov - den kan piske, tæve
og banke ... den kan mjave som en kat og brøle som
en tyr ... den kan tudbrøle og vrinske af henrykkelse
den ka' ... den ka' ... og så kan man også sove i den
... bagefter.

JØRGENS
MØBLER

altid i centrum !

Nørrebrogade 58

Dagligstuer
Spisestuer
Sengemiliøer
Sovesofaer

Specialist i
reolvægge

FA EN JM
KONTO
med fordel.

2200 Københa.vn N Tlf. 377463
V. ERIK DALBY medlem af BK FLINTSTONE
førhen »ROSSINI»



Sportslige højdepun kter
Bowlingåret 1970 blev rig på sportsarrangementer. Store og små begivenheder afløste
hinanden, og for alle bowlere har der været rig lejlighed til at dyrke bowling i kon-
kurrence. Vi bringer her og på de efterfølgende sider et lille tilbageblik over de
arrangementer og begivenheder, som vi vil kalde sportslige højdepunkter - og håber
naturligvis i en sådan udvælgelse, ikke at have overset nogen - eller noget! .

LANDSKAMPEN MOD SVERIGE.

At Danmark bowlingmæssig kan yde Sverige en
større og større modstand har et par begivenhe-
der i 1970 vidnet om. FØrst landskampen den
14. og 15. februar, hvor især herrerboldet. som
sesher, gjorde sig bemærket. Det blev til nye
danske rekorder på 4, 6 og Brserier, og - trods
et nederlag - til en strålende kemp.

LANDSKAMPEN MOD NORGE
Danmarks herrer måtte pænt neje sig for Norge
i de to landes indbyrdes opgør den 28- februar
og 1_ marts. Til gengæld var det nu damernes
tur, og de nærmest udspillede Norge, slog tre
nye rekorder, og var meget suveræne. Her ses
beggedamelandsholdene.

8

DANMARKSMESTERSKABET
Joan Højer Andersen og Henning G_ Pedersen
blev ikke uventet årets danske mestre indivi-
duelt. Mesterkaberne var de hidtil mest vel-
spillede, og afvikledes i Rødovre i april måned.
Her sesde tre øverstplacerede hos herrer og
damer individuelt.



DAMERNE FORTSÆTTER
Aret 1970 blev rig på nye danske
rekorder - især damerekorder.
Her sesdet københavnske dame-
unionshold, som i kampen mod
SBU ogsåslog ny dansk rekord.
Kampen blev spillet i RØdovre i
april måned.

UNGDOMSMESTERSKABERNE
Dansk Bowling Forbund's ungdomsmesterska-
ber blev spillet i maj måned i Frederikssund.
Mesterskaberne var begunstiget af forholdsvis
stor tilmelding, og en fantastisk finale hos pi-
gerne. Anders Larsen, Strike, var imidlertid
den mest suveræne vinder, og han sesher til-
lige med nr. 2 og 3 i juniorrækken.

SKOWGAARD BOWLINGDRESS

Bakkevej 12, 9440 Aabybro

(08) 241593

•
••

SKJORTER
BLUSER
OVERTRÆKSJAKKER

LANDSTURNERINGEN
KØbenhavn og Jylland delte pænt,
da der skulle deles mesterskabspla-
ketter ud i landsturneringen, som
gjaldt danmarksmesterskabet for
5 mands hold, 3 serier AM_
C. K. C. vandt damernes mester-
skab og Exodus herrernes. Her de
to vindende hold.

Interesserede klubber ka~ GRATIS, - og uden
forbindende, få fremstil~et en prøvemodel i
ønskede farver, med elle~J uden bogstaver på
ryggen, evt. efter eget udkast. Ved bestil-
ling erhverves prøvemodellIen for halv pris.
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NORDISK MESTERSKAB

De danske herrer stod for årets største over-
raskelse ved NM, som spilledes i Tammerfors i
Finland i slutningen af oktober. Herrerne fik
selv i såvel4 mand, 3 serier AM, og i 8 mand,
8 serier EU. Her sesholdet fra 8m. kampen.

WORLD -CUP

Her sesde fire øverstplacerede,
med vinderen, Ml) Ylertil
venstre, herefter nr. 2, Henry
Ten, Singapore, nr. 3 Lu Wen-
Chuen, Formosa og nr. 4 Wayn
Zmrhal, USA.

Finalen i World-Cup i Rødovre
vil af mangeblive betegnet som
årets absolutte højdepunkt i
bowling.
Og Finalen blev da ogsåen stor
oplevelse for spillerne, og velog-
så for de mange, som på de for-

skellige fronter ydede en indsats
for, a t alt skulle klappe.

"Den hidtil bedste finale ihen-
seende til arrangement" blev fi-
lanen over de fire dage kaldt,
Ogdet kan ingen indsige noget
imod I.

10



TI LSKUD TI L TO UNG-
DOMSAFDELINGER I
BOWLING

At det virkeligt kan nytte at
søge sine banelejeudgifter for
ungdomsspillere dækket, viser
de seneste bevillinger.
Bowlingklubben HOOK har af
Rødovre Kommune fået 3000
kr., og LR64 af Frederikssund
kommune 2.000 kr., i begge
tilfælde i medfør af loven fra
1968 om fritidsundervisning
og fritidsvirksomhed for børn
og unge.
Tilskud gives : til lokaler og u-
dendørsanlæg, der ejes eller
lejes af foreninger og anvendes
til godkendte interessegrup-
per for børn og unge eller for-
eningsarbejde for børn og unge.

Der er imidlertid efter vor ung-
domsleder, Ralf Donde's me-
ning alt for få, som benytter
sig af muligheden for at få en
væsentlig part af de ikke helt
små banelejer. dækket, og da
der i hvert fald ikke er noget at
skamme sig over, er det efter
Ralf Dondes mening sikkert
kun et spørgsmål om energi,
udvist af de enkelte klubbers
ledere, før alle fuldt berettige-
de ungdomsafdelinger opnår
denne støtte.

Fremgangsmåden i forbindel-
se med opnåelse af tilskud er
meget enkel, og Ralf Donde
står naturligvis til rådighed i
alle spørgsmål vedrørende og-
så dette område.

Det kan endvidere oplyses, at
tilskud ydes til aldersgrupper
op til og med 25 år.

HAR DE ANLÆG?
--det har vi- kom og prøv
BOWLING I lange baner

8 nye AMF. baner venter Dem - og De
kan i pauserne forfriske Dem med læske-
drikke i vort fine nye cafeteria, hvor pri-
serne er rimelige, f. eks.:

2 stk. smørrebrød og I øl,
selvbetjening ind. moms ....•..•.•..... KUN 950

HAR DE EN BAR?
-det har vi -kom og prøv
MARCOPOLOgrill + bar

- her kan De hygge Dem i en dejlig inter-
national atmosfære med dansk accent - og
priserne er venlige ligesom betjeningen.
F. eks.

Et glas velskænket fadøl 375

Four Roses Whisky 700
(IncJ. betjening og moms)

HAR DE SMAG'?
-det har vi -kom og prøv
vore grill-specialiteter!

- hvad med en Marco Polo Steak? - den
får tænderne til at løbe i vand, og så med
dejlig rødvin til. F. eks.

1 stk. 175 g Steak med I glas dejlig 2450
rødvin, ind. betjening og moms .... KUN

GLOBETROTTER
HOTEL

.• ætter .mag på tUværel.eD .
8 bowlingbaner - stort cafeteria - Marco Polo Bar - Marco Polo
Grill - stor kiosk åben kl. 3-22 med alle fornØdenheder - dame-
frisør - herremser - fine selskabslokaler - forlang tilbud -
sauna tor damer Ol herrer. - NOGET FOR ENHVER SMAG.

ENGVEJ 171-KØBENHAVN 5.-01-551433

11



For
bedre

bowling -
spis

RØDE VEJRMØLLE
BRØD

- defgiver en 'kegle' mere

KUl-t Christensen
":nr:ba"e" •.j 25
liøbenba"n "

iii.-
,

21 1410

JEG HÆLE
FORVANDLER
MEN'S DE GÅR
OG HANDLER !

H. Abrahamsen
SkoteJ.rep.r.tion

0.tero.d. 6 . Frederikssund

Kun bedste materialer anvendes,

12

Morsomt LOOK-stævne i
Rødovre

Københavns Bowling Union har i ø,
jeblikket stor fornøjelse af at lave
stævner, hvor der spilles efter lidt
andre præmisser end det er sædvan-
ligt, Således også i LOOK-stævnet,
hvor deltagerne, 280 ialt, spillede
6 serier, og hvor den højeste og la-
veste serie blev trukket fra, fØr det
endelige resultat blev talt op,
Det gav naturligvis mange morsom-
me indslag - og selvom der var man-
ge der nok havde foretrukket, at
en tre - fire af de dårligste serier var
blevet fratrukket, så faldt stævnet
i god jord hos -alle,
Og det blev da heller ikke værre af,
at LOOK havde givet en mængde
præmier, og at der foruden præ-
mierne til vinderne var lodtrækning
om mange præmier til ikke-vinde-
re.
Vi nævner her de øverstplacerede,
men skylder at oplyse, at det højes-
te sammenlagte resultat uden den
nævnte fratrækning, blev opnået af
Tonny Andersen, Center, som slog
1240 på de 6.
Og resu Itaterne ievriqt:

Dame A:
Bodil Hansen,Center 723
Lillian Christiansen,SAS 718

Dame B:
Asta Larsen, Partner 637
Conny Buchardt, Starlet 631

Dame C:
Ingrid Lund, SAS 657
Bente Hansen, Barn-Barn 613
Jytte Jensen Ar-Sport 606

Herre A:
Tonny Andersen,Center 810
Anders Mortensen,Sisu 800
Poul E.Petersen,Rossini 786
Herre B:
Leif Brinkler,Sisu 765
Sten Gustafson, Hook 761
Børge Christiansen,BKB36 740

Herre C
Staal Petersen, VBK 776
Hans Henrik Petersen,Ross744
Freddy Jørgensen, Coca-C 713
Herre D:
Finn Andersen, VBK 771
Poul Andersen, Sebo 744
Sv. Age Richardt,Tel-Star 744
Ynglinge:
Finn Christiansen, SBK 780
Kim Breinholt Refsager

Center 746

Juniorer:
Yvonne Pagel,Sisu 740
Jan Donde,Hook 732
Lone Donde, Hook 678

Stævnet blev afviklet i RØdovre.

HUSK TILMELDINGEN TIL

K. B. U; STÆVE I BOWLINGHALLEN VED KAJEN

SLUTTER DEN 16. JANUAR.

- SPIL GRATIS - OG VIND MASSER AF PRÆMIER-



JULESTÆVNET I FREDERIKSSUND
BLEV BEGUNSTIGET AF GODE RE-
SULTATER.

Det lykkedes arrangørerne af årets julestævne i
Frederikssund at få omkring 80 bowlere til at
gøre en indsats for at få julemad m. m. til at for-
brænde, og de havde alle en hyggelig gang bow-
ling, og med et par særdeles gode resultater blev
stævnet en passende årsafslutning.
Navnlig imponerede Carlo Hansen, FBK 70, ved
at slå 843 og sikkert vinde herre A, men John
Nielsen var med sine 761 i herre C alligevel stæv-
nets største overraskelse.
Hos damerne blev Lillian Christiansen, SAS, be-
lønnet for sin tur til Frederikssund, med en sik-
ker førsteplads i dame A, medens endnu en da-
me fra SAS, Ingrid Lund, tog sig kærligt af C -
rækken.
Præmieresultateme blev:
HERRE A
1, Carlo Hansen, FBK 70
2. Leif Rasmusnsen, LR64

843
779

HERRE B
1. Verner Nielsen, LR64 739
2. Tommy Andersen FBK 70 728
HERRE C
1. John Nielsen, Thor 761
2. John Mortensen, Egen 729
HERRE D
1. Kurt Oberbossel, Mascot 667
DAME A
1. Lillian Christiansen, SAS 717
DAME B
1. Annie Breusch, Mascot 666
DAME C
1. Ingrid Lund, SAS 652
YNGLINGE
1. Tommy Olsen, LR64 711
JUNIORER
1. Lars Hornung, LR64 697

Frederikssund Bowlinghal
...de bedste baner
...det smukkeste interiør
...de bedste betingelser
for klulmwling

De VI" føleDem velJroøønen i

Frederikssund Bowlinghal
KockSYej 23, 3600 Frederikuund • Tlf. (03) 311919
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16 INTERNATIONALE
BOWLINGBANER

8 Keglebaner

*

SELSKABSLOKALER INDTIL 300 COUVERTER

MØDELOKALER

FULDT KLIMAANLÆG - TERMOSTATSTYRET

o

Abner 15.august 1971
Jørgen Krause,

ROSSINI
GI. Jernbanevej 27 - 35 - Valby



LANDSTURNERINGEN

RESUL TATER FRA LANDSTURNERINGENS 2 og 3 RUNDE - SBU-

SPILLESTED: FREDERIKSSUND

DAMER - 1. runde:

Strike 2361 LR64 2300

Strike og Mascot går til slutrunde med 6 KBU hold.

HERRER - 2. runde:

Hugin 1 2467 Risø 1355
FBK 70 2553 L.R641 2630
Mascot 2 2563 Mascot 1 2125
Strike 2283 Egen 2243

HERRER 3. runde:

Hugin 1 2545 L.R641 2786
Mascot 2 2450 Stri ke 0000

LR642 og Mascot 2 gar ti! sidste rinder med 6 KBU hold.

STARTL1STE FOR 2. RUNDE I LANDSTURNERINGEN - KBU -
SPILLES 16. JANUAR 1971

SPI L.LESTED RODOVRE SPI LLESTED VED KAJEN
HERRER - KL.. 17.15 HERRER KL. 15.00

Sisu 2 Telstar 1 Tel-Star 2 Hellerup 2
Rossini Sisu 3 KL. 16.45
Center 1 Shoot 1

BKB36 Jumbo
Brh. Sport VBK 1

B642 Viking 1
Sisu 1 BK61

9. juli BBK 2
DAMER KL. 17.15 BBK1 KBK 1940

Center BBK BBK 3 SAS 1

Partner Sisu 2 SBK 1 B 641

BK61 Hellerup 1 DAMER KL. 15.00
Starlet CKC 1 Hellerup 2 Br. Sport

KL. 16.45

Jumbo Dina

RESUL TATER FRA LANDSTURNERINGENS 2_ RUNDE - JBU-

28. NOVEMBER 1970 - ÅLBORG

HERRER

1. Twenty Five Viborg 2456
2. Stjernen 67 II, Herni ng 2486
3. Cimbrer II, Aalborg 2460
4. Brasilia, Fyn 2224
5. Stenhuset I, Aalborg 2456
6. Five O'clock, Aalborg 2530
7. Split, Aalborg 2588
8. Top lO, Fyn 2376

Tieren, Herning 2416
Cimbrer l, Aalborg 2442
Chock, Aalborg 2442
Stjernen 67 I,Herning 2681
Exodus I,Århus 2353
Kammeraterne, Årh.2541
Sundby, Aalborg 2451
Exodus II Århus 2647

DAMER

1. Exodus, Århus
2. Split, Aalborg

2111
2303

Tieren, Herning 2043
Twenty Five, Viborg2162

3_ Runde spilles i Herning søndaq, d, 7_ februar 1971_

HVAD VI SKAL GA TI L
Året vil, allerede på sin 2. dag, byde

på en unionskamp. FBU og KBU vil

afgøre deres årlige mellemværende i

bovvtinqhallen.i Ved Kajen", og alle-

rede ugen efter, i weekekden 9 -

10. januar skal FBU igen i ilden,-

denne gang i Herning, og mod Jyl-

land.

Som omtalt andet sted afholder Kø-
benhavns Bowling Union stævne i
januar, nærmere bestemt den 22. -
23. og 24., og i hallen "Ved Kajen,
Islands Brygge. Stævnet omtales på
side 4.

JBU, Ålborg Kredsen og DBF skal i
februar - den 13. og·14. være værter
ved et større ungdomsarrangement.
Danmark, Sverige og Norge spiller

tre-lands-kamp i Ålborg, og det er
bI. a. første gang, at Danmark er im-

pliceret i et opgør på den front mod
Norge.

februar løber også de store ar-

rangementer i forbi ndelse med uni-
onsmesterskaberne. Hvem skal væ-

re Københavnsmester. Sjællands-
mester eller Jydsk mester?, ja, det
afgøres i to week-end's: den 13. og

14., hvor der i de tre unioner spilles
indledende runder og parmesterskab,

og den 21. februar, hvor der spilles
finaler.

Unionskampen mellem SBU og KBU

spilles den 30_ og 31_ marts i Frede-
rikssund. Sjælland kan med en sejr
i herrerækken bringe Jylland på 1.
pladsen for i år - men det vi I være

den største bowlingoverraskelse i
mands minde, selvom Sjælland vi-
ser betydeligt større takter i denne
sæson end i sidste.

På ungdomsfronten mødes SBU og
KBU i en unionskamp den 27. fe-
bruar i Frederi kssund.

Dansk Bowling Forbund's ungdoms"
mesterskaber spilles i Jylland, og i
week-enden 27. - 28. marts, og seni-
ormesterskaberne - DM - ligeledes i
Jylland (Ålborg) i perioden 7. - 9.
maj.

Foråret har jo traditionelt været en
betydningsfuld tid i dansk bowling.
De mange mesterskabskampe sæt-

ter deres præg på tiden. Men mest

af alt vil interessen samle sig om ud-
tagelsen til VM i USA - en udtagelse,
hvis detaljer der desværre ikke på nu-

værende tidspunkt ikke kan siges
mere om.
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S.B.K.
Steen Christensen
Backersvej 67
2300 S - Tlf. SU 9525

BK SISU
William Raben
Rosenl. Alle' 9A
2720 Vanløse - Tlf. 740054

BK TEL-STAR
Ejben Henriksen
Østerbrogade 78
2100 ø - Tlf. TR 4065

BK65
Poul Christensen
Aleen 111
2770 Kastrup - Tlf. 507931

9. JULI
Karlo Lindstrøm
Mørkhøjvej 136 st.C.
2730 Herlev - Tlf. 91 7098

BBK
Hans Fauerholt
Plantevej 31
2860 Søborg - Tlf. Sø 830

BK CENTER
Jens Hansen
MØnstedsvej 51
2670 Gr.strand - Tlf. 901828

B64
Harry Jensen
HesselØgade3,st. th.
2100 ø - Tlf. RY 7624

G.B.K.
Sigfred Kristensen
Stolpehøj 40
2820 Gentofte - Tlf. GE 7933
BK HOOK
Ralf Donde
Nyskiftevej 15
2610 Rødovre - Tlf. 707452

BKJUMBO
Else Wendorf
Willemoesgade 10
2100 ø - Tlf. TR 1626

BK STARLET
Gurli Pedersen
Kobbelvænget 76
2700 Brønshøj - TI~. 602094

BK DINO
Kei Endahl
Peter Hjortsvej 18
2500 Valby - Tlf. 464143

BKSAS
Ernst Jensen
Skodsbøl Alle' 6
2770 Kastrup - Tlf. 500439

FLINTSTONE
Kaj Øelund
Herlev Hovedgade 152
2730 Herlev - Tlf. 945148

HERLEV B. K.
Viggo Hansen
Tornerosevej 83
2730 Herlev - Tlf. 94 52 56

HELLERUP
Herman Carlsen
Kr. Sofiesvaj 8,1
2000 F - Tlf. 104187

BK KVIK
Arne Pedersen
Madumsvej 22
2620 RØdovre - Tlf. 910390

BK VIKING
Leif Hansen
Tornerosevej 7
2730 Herlev - TIt. 949894

BRH. SPORT 66
Karl Kristensen
Kanslergade 1
2100 ø - Tlf. TR 7787

VBK
Henning G. Pedersen
Amerikavej 3A
1756 - Kbh. V

BK BAM-BAM
Erik V. Nielsen
Lundebjerggårdsvej 182
2740 Skovl. Tlf. 70 9395

B.K.B.36
Holger Jørgensen
Lucernevej 457
2610 RØdovre - Tlf. 410458

LK BOWLING
Laur. Jørgen Olsen
V. Bellehøj 10-3c
2700 Brh. - Tlf. BE 8989

VSK
Jan Knudsen
Bille Brahesvej 14 I.sal
1963 Kbh V - Tlf. 398526
C.K.C.
Solveig Øelund
Husumvej 35
2700 Brønsh. Tlf. BE 3628

3M BOWLING
Albert d'Auchamp
Hyttebjerg Alle 5, st.
2720 Vanløse

BKK 38
Flemming Jensen
Damagervej 5A
2450 SV

A.B.C
Hans Aage Mortensen
Ettingvej 37
2730 Herlev

R.K.B.K.
Tove Brandtberg
Mellemvangen 44
2700Brh.-Tlf.BE 1123

LUNDBECK
Poul H. Abrahamsen
Rødager Alle' 42A
2610 RØdovre - Tlf. 707008

ICOPAL
Preben Carlsen
Ellevænget 10
2800 Lyngby - TIt. 877555

BK PARTNER
Per Ernberg
Fortvej 25A
2610 Rødovre - Tlf. 700271

BK 70
SØrenGandrup
Nordfeldtvej 2
2700 Brønshøj - Tlf. BE 10691

BK THOR
Benny Holm
Lupinvej 15 - Bloustrød
3450 Allerød - Tfl. 27 3180

BK HUGIN
Bjarne Søgaard
Hasselvej8
3600 Fr.ssund - 31 1921

BK STRIKE
Alice BjarnØ
Fr.sundsvej 30
3660 Stenløse - Tlf 170002

LR64
Svend Petersen
LI. Blødevej 6
3600 Frederikssund

VIKA
Birthe Palm
Violvej 11,
3650 Ølstykke-Tlf. 179163



GOD REKLA-
ME
Det franske bowling-
blad, "Sport-Bowling"
er ikke karrig i sin
omtale af finalen i
World-Cup.
Bladet er et smukt ud-
styret blad, som blot
har den fejl, at det er
skrevet på fransk.

Det forhindrer imid-
lertid ikke os danske
læsere at se den gode
reklame, der gøres
for Danmark i dette
sidste nummer.
Foruden 6 siders om-
tale, er bagsiden prydet
med en AM F-annonce,
med det kendte danske
turistsymbol, "Den lil-
le Havfrue" siddende
pa en bowl ingkugle I .

Annoncen ses her i
stærkt nedfotograferet
størrelse, og trods små
kundskaber i det frans-
ke, er den reklame der
i det bowl inggladc
land Frankrig, gøres
fa, Danmark, åbenbar.

COPENHAGUE DANEMARK
COUPE DU MONDE DE BOWLING 1970

VAINQUEUR:

HLAUS mUELLER
(ALLEMAGNE FEDERALE)

Moyenne205 sur 54 parties

Klaus mUELLER
joue avec une boule

A.•••F
1Jiclt Wete~

UN CHOIX DE BOULES immediaternent disponible
percaqe et expedition SOU$ 5 jours
Livratsen rapide dans loule la France
ADRESSEZ-VOUS DANS VOTRE CENTRE OU A
MARLY-LE-ROI

• •21 A.M.F. BANER

a::

HVOR BOWLERE MØDES ...I.J.J
(/)•....• 3:a:: Oc, D

m
I.J.J ;:o
a:: :z:s .. 06 KOMMER IGEN

m

~ (/)o... m
o r-o, (/)

c ~I.J.J co::lE: (/)
r-

e:( o•....•
~a:: Bowlinghallen VED KAJENI.J.J r-

t- m
I.J.J ;:ou,
e:(
U ISLANDS BRYGGE 83 -TLF.AS 50

• VELEGNEDE OMKLÆDNINGSFORHOLD • GODE PARKERINGSMULIGHEDER •
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HVOR DE LIGGER
STILLINGEN I KBU'S TURNERING EFTER 5 KAMPE

HERRER DAMER B. 2

1. DIVISION l.VBK 18231 10
l. DIVISION B.2 2.SBK 17243 8l.CKC 20848 8 3.Hook 14087 61. Sisu 43439 8 l.Partner 19056 8 2.Sisu 20158 8 4.Lundbeck 15286 4
2. KBK1940 43580 6 2.Dino 19020 8 3.SAS 19449 6 5.Icopal 12977 2
3.Tel-Star 43552 6 3.SAS 18773 8 4. Hellerup 19470 4 6.3M O O4. Viking 42225 4 4.Novo 17624 4 5.Starlet 18815 4
5.BBK 41828 4 5. Falck 17578 2 6.0KB 18102 O C l
6.B64 42943 2 6.0KB 16508

2. DIVISION l.Sporv. 15645 10
2. DIVISION B.3 2.Novo 15000 6

l.Brh.Sp. 18762 8 3.BK 65 15571 4l.Center 42739 10 l.Shoot 19718 8 2.Centr. 18653 8 4.Ar-Sport 14980 42.BKB 36 42337 8 2.Icopal 19491 8 3.Sisu 19024 6 5.Tino 66 14572 43.SAS 41513 4 3.VBI68 19838 6 4.Jurnbo 19053 4 fi.Bam-Bam 14015 24.Herlev 41294 4 4.Satum 19672 6 5.B 64 18593 45.9.Juli 41181 4 5.Hook 18215 2 6.RKBK 17323 O C.2
6.VSK 41256 O 6.DVL 17045 O 3. DIVISION l. Falck 14443 8
3. DIVISION B.4 2.Jurnbo 16666 6l.BBK 18447 8 3.Shoot 16361 6l. Sisu 41036 10 l.BBK 19970 10 2.Partner 18320 8 4.BK 70 16236 62.BBK 40852 8 2.GBK 18207 6 3.Hellerup 18698 6 5.Vaksi 16653 43.Hellerup 40150 4 3.Partner 18188 6 4.CKC 18104 4 6.Sebo 15703 O4.GBK 38174 4 5.BK 61 14476 4
5.Telstar 39320 2 4.Alea 17597 6 6.Hook 17784 O5.Barn-Barn 16583 26.BKK 38 37465 2 6.3M 15087 O
4. DIVISION 4. DIVISION
l.SBK 41236 8 C.l.

1. Sisu 18554 102. Flintst. 38799 8
3.Brh.Sp. 38735 6 l.Jurnbo 19542 10 2.BK 65 17463 8

2.VBK 19521 8 3.Novo 17346 64.B.64 36302 4 3.CocaCola 17871 6 4.Barn-Bam 17452 45.ABC 38529 2 4. Flintst. 17826 4 5.Dino 17249 26.KBK 1940 36338 2 5. Tel-Star 16143 2 6.Starlet 16419 O
5. DIVISION A 6.Ar-Sport 17525 O

C. 2 A.l UNGDOM
1.Viking 21135 10
2.Shoot 20572 6 Ross l.BBK 17230 10 JUNIOR 1
3.Jurnbo 20478 ·6 1.Rossini 19899 10 2.Partner 16776 6 1. Sisu 121:~" 104.Rødovre 19296 4 2.VBK 18590 6 3.Hook 15930 6 2.SBK ~9;)7 8o.Husum 19980 2 3.Sebo 18398 6 4.CKC 16,,26 4 3.Hook 12098 l;
6.BK 61 19809 2 4.Herlev 16185 4 5.Hellerup 16403 4 4.CentC'}" x.t:r; ·1
5. DIVISION B 5.BK 65 17717 2 6.ABC 10192 O :'.LH6.t ~J~'7:.! :!

" 6.Rossini X-2fi ()

1. Rossini 20946 10 6.LK 16802 2 A.2
2.Kvik 19650 6 I.VKB 17095 10

JUNIOR 2
3.Dino 19333 6 C.3. 2.Barn-Barn 16304 6 1. Hook 2 110:;7 10
4.SAS 19604 4 3.LK 16719 4 2.B64 9904 8
5.0KB 19216 2 1.Sisu 19832 10 4.Tino 16047 4 3.Sisu l!854 6
6.BKB 36 19062 2 2.BBK 19111 8 5.CKC 15949 4 4.Hook l 8486 4

3.Sebo 17265 4 6.BKK 38 14052 2 5.SBK 8~);,2 2A. l 4.Falck 14688 4 6.LR64 7l!62 O
1.Herlev 19134 8 5.VBK 16229
2.SAS 19053 8 6.Icopal 15815 2 YNGLINGE
3.Kvik 18921 6 C.4. B.1 1.SBK 1 14007 lO
4.Novo 19029 4

101
2.LR64 12724 10

5.Center 17890 2 J.Husurn 19336 8 1.SAS 17523 3.Center 12322 8
6.Brh.Sp. 16655 2 2.Shoot 18735 8 2.Sebo 16894 8 4.Hook 11121 6
A.2

3.Dino 18487 6 3.Brh.Sp. 66 16988 6 5. 'I'ro tt er ne 11031 4
4.Sporvej. 18775 4 4.Saturn 17422 4 6. Rossini 5639 2

1.Hook 20120 lO 5.Hellerup 18276 4 5.Alea 16176 2 7.SBK2 l!683 O
2.Barn-Barn 19612 8 6BK 70 18034 O 6.Barn-Barn 14415 O 8.Thor 3488 O
3.Lundbeck 1l!993 4
4.BKB 36 18930 4
5.9.Juli 18615 4
6,BKK 38 14291 O
A.3 10 BEDSTE EFTER 5 KAMPE
l.Partner 19990 8
2.Alea 19666 6
3.Barn-Barn 19306 6
4.BK 65 18916 6
5.LK 19524 4
6.Center 17396 O DAMER HERRER
A.4
1. VBK 21449 10 l.Erling Nielsen KBK 5811
2.Sisu 20449 8 1.Joan Højer Andersen CKC 5563 2.Georg Jensen Sisu 5744
3.Hook 19586 6 2.Elsa Petersen CKC 5293 3.Karlo Lindstrøm 9.Juli 5709
4. Flintst. 18907 4 3.Martha Møller Jensen Brh.Sp5254 4.Helge A.Larsen Sisu 5693
5.VSK 17245 2 4.Ilse Holst Rasmussen Satum5175 5.Erik Nielsen BKB 5680
6.Viking 17411 O 5.Vibeke Jarlstrøm Sisu 5143 6. Tonny Andersen Cent. 5670

6.Bodil Hansen Center 5082 7.Bent Petersen KBK 5648
BI 7.Johnny Varding-Hasse SAS 5041 8.Poul Hansen TeiSt. 5588
l.Coca-Cola 19750 10 8.Vera Olsen SAS 4961 9.Bent Larsen TeISt. 5585
2.VKB 20114 8 9.Conny Hansen Sisu 4958 10.John Thomassen Center5577
3.BBK 19113 4 10.Kathe Laugesen Hellerup4953
4.VBK 18858 4
5.Sebo 18477 4
6.Barn-Barn 17985
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TOP 5 efter 5 KAMPE:

JUNIOR
1.Jan Donde,Hook
2.Per Sønberg,Sisu
3.Anette Klink Hook
4.Birgitte Lund, Sisu
5.Kjeld Nielsen,SBK

3385
3313
3283
3282
3237

YNGLINGE

1.Kaj Hsnen,SBK 3534
2.F!. Damstoft,SBK 3479
3.Per Carlsen,SBK 3469
4.Tommy Olsen,LR64 3373
5.Carsten Andersen.Ljt 3349

DAMER

2, DIVISION 4 kampe
l.LR64 15134
2.Strike 14595
3.Vika 14384
4.Maseot 13952
5.Egen 12885
A - 3 kampe
1.Vika
2.Thor 1
3.Ris"
4. Thor III

8
4
4
2
2

10318
8968
8163
7900

6
4
2
O

STILLINGEN I S.B.U.'S TURNERING

HERRER
2. DIVISION 5 kampe
l.Mascot 31333 10
2.LR64 31113 8
3.Thor 29H91 6
4.Hugin 29210 4
5. Fortun 28660 2
6.Strike 27091 O

3. DIVISION - 5 kampe
1.Mascot 19839 10
2.Thor 18864 8
3.LR64 19333 6
4.Gardisette 18473 4
5.Risø 17232 2
6.Hugin 17401 O

A - 4 kampe (3 kampe)
l.FBK70 16639 8
2.Egen 1 15564 6
3. Thor 11637 2
4.Egen II 9623 2
5.All Star 9577 O

DE 10 ØVERSTE EFTER RANGLISTE

DAMER

l.Anni Breusch.Masc. 12 167
2.Inge Thomsen,LR64 30 166
3.Edel Larsen,Mascot 24 166
4.Grete Rasmussen,LR 30 163
5.Kirsten Jørgenscn.St r 30 161
6.Gurli B Nielsen,Vika 30 161
7.Lizzie Andreasen,Str 12 159
8.Aliee Bi arnø.Strike 30 155
9.Ester Christensen,Str 18 154

10. Ulla Busch,LR64 30 153

HERRER

l.Alex Larsen, LR64 36 185
2.John E. Hansen.Mase 30 182
3. Lars Larsen,FBK70 18 181
4.Ib Larsen.Mascot 36 180
5.Finn Larseri.Masco t 30 179
6.John Jørgensen,Hugin36 178
7.Preben Mortensen,LR64 178
8.Kjeld Olsen.Hugin 30 178
9.Anders Larsen,FBK70 30 175

10.VernerNielsen,LR6436 174

DAMER
1. DIVISION

1.Exodus 23738 14
~Split 26191 10
3.KBK63 26317 8
4.Stenhuset 21548 8
5.Lady Strike25465 6
6.Fight 25632 4
7.Tieren 25422 4
8.TW.five 24688 2

DE ØVERSTE RÆKKER I JBU - 7 KAMPE

HERRER
1.Stjernen 6759119 14
2.Viking 57521 12
3.Exodus 58435 10
4.Cimbrer 57917 6
5.Sundby 56968 6
6.Stenhuset 56636 6
7.Five O'clock 53912 2
8.KBK63 54821 O

2. DIVISION
l.Split 42520
2. Tieren 42115
3.HBC 35474
4.Tw.Five 41055
5.Strike 42690
6.Flipper 34111
7.Kammerat.39595
8.Samson 40471

14
8
8
8
6
6
4
2

Rosende omtale overalt

Finalearrangementet for World Cup
i Rødovre i november roses overalt
i høje toner. I den danske presse var
arrangementet omtalt som intet bow
lingarrangement tidligere er blevet
det, og også den udenlandske bow-
lingpresse er fu Ide af lovord.

Ewert .Ekstrom, Bowlarens mange-
årige redaktør. som i snart 45 år
har skrevet om bowling, berettede
for eksempel i det svenske bowling-
blad;

"Finalen i World Cup blev en ny
fjer i hatten for det unge og opti-
mistiske danske forbund ...
... Med al hæder har vore brødre
på den anden side af sundet i løbet

af nogle få år skilt 'sig fra så store
arrangementer som NM, EM og nu
World Cup ....
.... Pressekomiteen med Poul Erik
Andersen i spidsen formidlede hur-
tigt fortlØbendebullitiner om sla-
gets gang, således at selv en gam-
mel, ind imellem også kritisk (n
skribent fra Svoaland blev belært.'

... At de opnåede resultater på fle-
re områder blev af fornem klasse,
forringer heller ikke indtrykket at
et første klasses arrangement"

Se det var jo pæne ord af en mand,
som har set mere end et stort bow-
lingarrangement - !
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TRYKSAGER -

De kan købe den
økonomiske,
driftsikre og sejlivede VW

D t h som DE ikke kan undvære.e er er.
De er velkommen til at bese
og prøvekøre v
VW hos os. PAPIBMADASINET

BOESEN- NIELSEN & ERIKSEN
VW AUTOMOBILER - FREDERIKSSUND

TLF. (03) 31 10 01 - 31 16 02
FRYDENSBERGVEJ 8 - 3660 STENLØSE

ru.. (03) 17 1033

En gang kunde - altid kunde

Glas
Porcelæn
Kunstfigurer
fra
Den Kongelige Porcelæn
og
Bing & Grøndahl

, .-

H. C. Frøsig ST. KONGENSGADE 57 PA 45 79


